
 
UCHWAŁA NR 45.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na  
stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skwierzynie 

 
 Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2016 r. poz. 1943 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 
 
  § 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skwierzynie 
w składzie: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu, Zofia Plewa - przewodniczący, 
2) przedstawiciel Zarządu Powiatu, Dariusz Orzeszko - sekretarz, 
3) przedstawiciel Zarządu Powiatu - Ferdynand Sańko, 
4) przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty - Grażyna Kołogrecka-Dul, starszy wizy-
tator, 
5) przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty - Krystyna Wiśniewska, starszy wizytator, 
6) przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty - Jolanta Lipińska, wizytator, 
7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Kamila Markowska, 
8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Bożena Pielużek, 
9) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Elżbieta Śmiałek,  
10) przedstawiciel NSZZ „Solidarność” - Andrzej Kaczmarek. 
  
  § 2. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


